
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

№
с. Екатеринославка

О проведении районных военно-патриотических соревнований «Призывники 
Амура-2025, посвященные памяти Михаила Ножкина»

В целях воспитания патриотизма и гражданственности у детей и 
молодежи, формирования их чувства сопричастности к истории России и 
положительных установок на службу в Вооруженных Силах Российской 
Федерации, а также для активизации деятельности военно-патриотических 
клубов и объединений, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести районные военно-патриотические соревнования 
«Призывники Амура-2025, посвященные памяти Михаила Ножкина» (далее -  
Соревнования) 11.02.2025 на базе МОУ СОШ №1 с.Екатеринославка.

2. Утвердить положение о Соревнованиях (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

по вопросам воспитания и дополнительного образования Т.В. Федорову.

Начальник управления < Е.Н. Ишимникова

Т.В. Федорова 
8(41625)23503


		2025-01-14T09:51:09+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




